AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING

; MARLENE CUP 2013-14 o]
/ ' SLALOM SPECIALE FOSIONE Tl
FZ1/S ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE 72~
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS GIGELE Egon AUT NOME PISTA KANZEL / PULPITO
GIUDICE ARBITRO ORTLER M. ITA PARTENZA 2350 m
ARRIVO 2170 m
DIRETTORE DI GARA BRENNER Roland ITA DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOG. FIS 9885/12/10
9885/12/10
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE ORTLER M. ITA REINSTADLER G. ITA
APRIPISTA - A - ZISCHG M. ITA - A - ZISCHG M. ITA
- B - PLATZER L. ITA - B - PLATZER L. ITA
-C - MIEZ T. GER - C - MIEZ T. GER
-D - VHOLOWA P. SLO - D - VHOLOWA P. SLO
NUMERO DI PORTE 63 62 59 58
ORA DI PARTENZA 9.30 1215
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: A:
PENALITA' APPLICATA FIRMA ELETTRONICA
NUM NUM CONCORRENTE CcOD NOME SQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ CcCOoM SOCIETA' NAZ FIS
FEMMINILE - DAMEN
1 299225 RAINER Julia 1995 ITA (AA ASD SENALES ) 4210 s e e
2 299264 CORONA Silvia 1996 ITA (AA LIBERTAS BOI ) 84.73 e e,
3 299488 VALDESALICI Alice 1996 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 7299  h e
4 299357 KRAUTGASSER Sabine 1996 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 48.76 e e e,
5 299133 PERATHONER Melissa 1995 ITA (AA GARDENA SASL ) 36.88 s .
6 299164 DE BIASI Pamela 1995 ITA (TN US PRIMIERO ) 11419 L
7 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA (AA SKIKLUB AHRN ) 51.68 s e,
8 299124 ZANETTI Stefania 1995 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 5751 .
9 299071 POLENTARUTTI Francesca 1995 ITA (FVG CIMENTI SCI ) 49.07 e e,
10 298453 PFEIFER Lisa 1993 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 53.86 s e e,
11 299265 ZAMPEDRI Valentina 1996 ITA (TN PANAROTTA ) 105.43  h
12 435313 MAJERCZYK Sabina 1993 POL (POL POL ) 46.85 s e e,
13 299512 THALER Miriam 1996 ITA (AA ASC SARNTAL ) 86.55  h e
14 299388 BERTANI Luisa Matilde Mari 1996 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 100.87 s e s
15 299132 NAECKLER Anna 1995 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 7092  h e e
16 299518 NEULICHEDL Vera 1996 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 12493 s e s
17 299482 HOLZER Sarah 1996 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 153.74 . n .
18 299729 PFEIFER Maria 1997 ITA (AA ASC ORTLER ) e e
19 299843 BRUNNER Lara 1997 ITA (AA AS|I S.PANCRA ) e e e
20 307743 HORITA Rion 1997 JPN (JPN JPN ) e e
21 299823 FICHTER Ramona 1997 ITA (AA RENNG. WIPPT ) e e
22 299820 VALCANOVER Giulia 1997 ITA (TN PANAROTTA ) e e
23 299847 KAMMERER Nina 1997 ITA (AA ASV ST LOREN ) e e e
24 299731 REINSTADLER Mara 1997 ITA (AA ASC ORTLER ) e e
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NUM
CODICE

299644
299650
299787
299772
299822
56372

299782
299837
299699
299649
299692
299816
299788
299595
299814
299812

6291533
6291471
6291725
6291164
6290670
6291198
6291378
6291374
6290733
6291649
6291430
350096

6291625
6291350
6291931
6291100
6290792
6291784
6291139
6292179
6292181
6292178
6291470
6291376
6291373
6291372
6291724
240139

6290677
6291648
680063

6291191
6292101
6292253
6291556
680060

6291236
6291653
6292207
6292116
6291796
6291891
6290662
6291918
430640

6292062
6292022
6291704
6292107
6292050
680066

6291629
680062

6292180
400289

6291887

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DELLANTONIO Sara
GUIDOLIN Valeria
SULZENBACHER Katharina
CORNELLA Carola

TSCHURTSCHENTHALER Vera

KLINGENSCHMID Anna-Lena
MITTERSTIELER Sarah
OLIVIERI  Caterina
PETERLINI Martina
GIACOMONI Giorgia
LALLINI ~ Margherita
LONGOBARDI Martina
ZABINI  Julia

FIEG Franziska
WEISSTEINER Lisa
UNTERHOFER Eva

RENNER Patrick
MORICONI Antonio
ZINGERLE Hannes
MOLEMA Elias
KUPPELWIESER Luis
ERSCHBAMER Roland
MESSNER Maximilian
HOFER Alex
SPERINDE' Simone
CAPPADOZZ| Diego
MAURBERGER Simon
HILZINGER Alexander
SCHIEDER Florian
PIXNER Philipp
ZUECH Dominik
LINTNER Fritz
BONAPACE Roberto Timothy
ATZ Christoph
RUNGGER Stefan
ROSSI Patrick
PRAST Alexander
PLANCKER Armin
MIZZONI Piergiorgio
KARBON Philipp
GUFLER Gert
GROSS David
ROTTONARA Christian
KEKESI Marton
POLETTI Tommaso
MAINI Federico
JAPHARIDZE Soso
PICCOLI Edoardo
PEDRON Matteo
HITTHALER Simon
CAODURO Riccardo
KOZANASHVILI Nikoloz
SCAPOLAN Alex
PERATHONER Mirko
RAINER Peter
SACHSALBER Jannik
LERCHEGGER Christian
EDER Roman
RABANSER Alexander
GALLUCCI Michele
BABICKI Pawel
WALLNOEFER Jan
WIESTHALER Theo
BASSAN Marco
MARTINUZZI Samuele
VANZO Federico
OGBAIDZE Sandro
DEBERTOL Luca
NATADZE Shota
DEMETZ Matteo
WILLEMS Bjoern
PERNTHALER Simon
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NOME sQ
SOCIETA’ NAZ
US LATEMAR

US PRIMIERO

ALTA PUSTERI
TEAM PAGANEL
ASC DREI ZIN
AUT

ALTIP. SCILI
LIVATA
TEZENIS SKIT
US LATEMAR
LIVATA
PANAROTTA
CAl BOLZANO
SC MERAN RAI
ASV TZ JOCHT
RENNG. WIPPT

—_— e — — — — e — — — — — — — — —

MASCHILE - HERREN

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LIE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
HUN
ITA
ITA
GEO
ITA
ITA
ITA
ITA
GEO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GEO
ITA
GEO
ITA
NED
ITA

M

SC MERAN RAI )
MONTI ERNICI )
CS CARABINIE )
SPORT.CAMPIG )
ASC ULTEN )
TZ UEBERTSCH )
ALTIP. SCILI )
GS FIAMMEGIA  SqC)
FALZEN SUDTI )
GARDENA SASL )
SKIKLUB AHRN )
LIE )
ALTIP. SCILI )
RENNG. WIPPT )
ASV TSCHERMS )
ASV RITTEN S )
SKI TEAM PIZ )
TZ UEBERTSCH )
ASC SARNTAL )
GARDENA SASL )
GARDENA SASL )
GARDENA SASL )
MONTI ERNICI )
ALTIP. SCILI )
ASC PASSEIER )
ALTIP. SCILI )
LADINIA ALTA )
HUN )
SPORT.CAMPIG )
ALTIPIANI  SK )
GEO )
US LATEMAR )
ALTIPIANI  SK )
FALZEN SUDTI )
ALTIPIANI  SK )
GEO )
GARDENA SASL )
GARDENA SASL )
RENNG. WIPPT )
ASC HAID )
RENNG. WIPPT )
SKIKLUB AHRN )
ALTIP. SCILI )
2000 MASON )
POL )
ASV PRAD RAI )
ALTA PUSTERI )
TEZENIS SKIT )
CIMENTI SCI )
AG.MARMOLADA )
GEO )
SKI TEAM FAS )
GEO )
GARDENA SASL )
NED )
ASV VILLNOES )

PUNTI

FIS

44.46
42.20
41.27
43.09
47.32
36.88
41.55
27.41
42.56
39.82
28.63
41.78
37.74
47.33
42.83
48.41
49.22
49.44
50.84
51.14
51.19
52.96
53.35
53.67
55.71
56.10
57.44
57.62
57.87
61.69
62.80
63.07
63.24
63.35
63.36
63.75
66.02
66.81
69.25
69.30
70.09
71.57
72.30
74.12
74.87
75.23
76.09
77.65
78.97
79.09
80.10
80.28
82.98
83.16
83.58
90.13
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NUM
CODICE

6291919
6292084
6291978
6292093
6291880
6291763
6291706
6292273
6291979
400279

6291992
481718

6292198
6291624
6292087
6292691
6292669
6292622
6292585
6292509
6292724
6292658
6292690
6292423
6292547
6292712
6292587
6292409
6292328
6292474
6292611
6292468
6292410
6292735
6292470
6292734
6292500
6292664
6292535
6292661
6292748
6292576
6292583
6292408
6292705
6292646
6292419
6292717
6292650
6292701
6292580
6292671
6292653
6292505
6292537
6292657
6292472

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASSANDRO Alberto
LO COCO Domenico
ZOESCHG Patrik
DEBERTOLIS Andrea
BALDESSARI Erman
POZZAN Mario Cesare
CALL Daniele
BELTRAME Alessandro
KLOTZ Rene'
WILLEMS Armin
MANTOVANI Lorenzo
SHCHERBAKOVSKIY Igor
MUNARI Matteo

LANZ Patrick
KARBON Moritz
OBERHOFER Jonas
WATSCHINGER Gregor
PETRONIO Matteo
PUNT Lucas Manuel
VINANTE Christian
REIFER Thomas
PEINTNER Morris
NAIRZ Julian
TOLLARDO Samuel
PERTILE Matteo
KEMENATER Marc
REINSTADLER Jonas
GAVIOLI Lorenzo
PLAICKNER Stefan
STEINMAIR Matthias
FABI Sebastian
GOLLER Daniel

HELL Damian

LEONARDI CATTOLICA Edoardo

PROFANTER Maximilian
GIORGI Francesco
PAULETTI Alberto
SCHMUCK Martin
FALDE Ettore
PROSSLINER Tobias
DANTONE Lucas
JANSER Johannes
PRANTL Patrick
FEICHTER Michael
0SS EMER Davide
DALLA ROSA Marco
GUNSCH Yanick
GABRIELLI Tizian
HOFER Michael
FABBRI Tommaso
OBERHAUSER Simon
ZEMMER Lukas
MASSARDI Simone
SVAIZER Nicholas
GASPARINI Fabio
PEDRON Ettore
SEPPI Francesco
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NOME
SOCIETA’

sQ
NAZ

2000 MASON
LIVATA

ASI S.PANCRA
US PRIMIERO
PANAROTTA
2000 MASON
LADINIA ALTA
LIVATA

ASI S.PANCRA
NED

2000 MASON
RUS

TZ UEBERTSCH
ALTA PUSTERI
ALTIP. SCILI
ASD SENALES
ALTA PUSTERI
2000 MASON
ASC HAID

US LATEMAR
WSV BRIXEN A
ALTA PUSTERI
ASV TZ JOCHT
OBERVINSCHGA
TEZENIS SKIT
ASC SARNTAL
ASC ORTLER
GSA GROLE
ASV LUSEN
GARDENA SASL
ASC HAID
GARDENA SASL
SKIKLUB AHRN
LIVATA
GARDENA SASL
LIVATA

US PRIMIERO
ALTIP. SCILI
TEZENIS SKIT
ALTIP. SCILI
ASV ST LOREN
ASV PRAD RAI
ASC PASSEIER
SKIKLUB AHRN
PANAROTTA
ALTIP. SCILI
OBERVINSCHGA
TZ UEBERTSCH
ALTIP. SCILI
PANAROTTA
ASV LUSEN
ALTIP. SCILI
ALTA PUSTERI
US PRIMIERO
2000 MASON
ALTIPIANI  SK
GARDENA SASL

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e — — — —

PUNTI
FIS

90.17

91.81

956.12
100.21
102.74
103.14
105.44
109.33
110.06
117.48
118.51
119.22
140.07
143.09
147.62

Delegato  Tecnico
GIGELE Egon (AUT)
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